
UCHWAŁA NR VI-225/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 176/2020 i Nr 177/2020 z dnia  

23 lipca 2020 r. Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)     Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-225/2020

z dnia 30 lipca 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

710 0,00 11 544,00

0,00 0,00

71015 0,00 11 544,00

0,00 0,00

0,00 11 544,00

750 0,00 8 416,00

0,00 0,00

75011 0,00 8 416,00

0,00 0,00

0,00 8 416,00

razem: 0,00 19 960,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

bieżące 228 439 991,50 228 459 951,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 981 213,00 9 981 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

64 511,00 72 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 82 511,00 90 927,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 293 000,00 1 304 544,00

Administracja publiczna 219 725,00 228 141,00

Nadzór budowlany 1 293 540,00 1 305 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 5 089 460,00 5 101 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-225/2020

z dnia 30 lipca 2020 r.                         

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 19 960,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 281 213,00 10 281 213,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 259 067 396,50 259 087 356,50

majątkowe

majątkowe 30 627 405,00 30 627 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-225/2020

z dnia 30 lipca 2020 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2 406 796,00 2 358 540,00 2 355 960,00 1 460 450,00 895 510,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 48 256,00 48 256,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 544,00 11 544,00 11 544,00 11 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 340,00 2 370 084,00 2 367 504,00 1 471 994,00 895 510,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 48 256,00 48 256,00 0,00 0,00 0,00

1 293 540,00 1 293 540,00 1 290 960,00 1 095 450,00 195 510,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 544,00 11 544,00 11 544,00 11 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 084,00 1 305 084,00 1 302 504,00 1 106 994,00 195 510,00 0,00 2 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 720 488,00 30 816 125,00 30 151 445,00 21 714 014,42 8 437 430,58 35 000,00 629 680,00 0,00 0,00 0,00 4 904 363,00 4 904 363,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 416,00 8 416,00 8 416,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 728 904,00 30 824 541,00 30 159 861,00 21 722 430,42 8 437 430,58 35 000,00 629 680,00 0,00 0,00 0,00 4 904 363,00 4 904 363,00 0,00 0,00 0,00

82 511,00 82 511,00 82 511,00 82 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 416,00 8 416,00 8 416,00 8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 927,00 90 927,00 90 927,00 90 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 526 064,50 211 696 049,50 151 330 623,00 100 108 471,42 51 222 151,58 37 208 983,00 8 139 541,50 11 622 228,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 830 015,00 81 830 015,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 960,00 19 960,00 19 960,00 19 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 546 024,50 211 716 009,50 151 350 583,00 100 128 431,42 51 222 151,58 37 208 983,00 8 139 541,50 11 622 228,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 830 015,00 81 830 015,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

750
Administracja 

publiczna

po zmianach

zmniejszenie

71015 Nadzór budowlany

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  19 960  zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71015 Nadzór budowlany kwota 11 544 zł na podstawie decyzji  

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 1176/2020 z dnia 23 lipca 2020 r.  

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie kwota 8 416 zł na podstawie decyzji  

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 177/2020 z dnia 23 lipca 2020 r. 

 

        

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  19 960 zł. 

 

 

         1) Plan wydatków zwiększa się o kwotę  19 960  zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 710 Działalność usługowa rozdziale 71015 Nadzór budowlany kwota 11 544 zł przeznaczone 

wynagrodzenia pracowników, członków korpusu służby cywilnej oraz składki na ubezpieczenia pracowników  

PINB w Wołominie, 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie kwota 8 416 zł przeznaczone na 

wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia pracowników – Starostwo Powiatowe w Wołominie 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 19 960 zł. 

 

 


